Javna Vatrogasna postrojba Gospié¢

Trg A. Stepinca 2

Oib: 98961542819, IBAN: HR3923900011100399082

Predmet: Evidencija sklopljenih ugovora u 2017 god.

Broj
ugovora
RN 11/1/1

RN 86/1/1
RN44/1/1
RN26/1/1

PON 17-02136/01
PON 1399/2017
Rn. 205/1/1

RN. 331/1/1

Rn 860-01-3
Pon.1818/1/1
Pon. 2506/2017

1.
2.
3.
4.
S
6.
7.
8.
9.

Pon. 2457/2017

Pon. 324/2017
Pon. 273/13

11.01.2017
06.03.2017
31.03.2017
11.03.2017
04.04.2017
02.08.2017
11.08.2017
15.11.2017
24.11.2017
18.12.2017
18.12.2017

12.12.2017

13.12.2017
13.12.2017

Predmet ugovora

LoZivo ulje

Lozivo ulje

Vat. ¢izme

Kapa zimska

Guma kamion
Popravak pumpe Man
Majica vatrog

Hlace vatrog

Odijela vatrog

Lozivo ulje

Apsorber, kombinezoni,
kaciga, naprtnjace
Naprtnjace, cijevi,
mlaznice

Lukas oprema

Oprema za penjanje

M.P.

Ugovorna
strana
Energy Bentz
Energy Bentz
Vatro Protekt
Vatro Protekt

Pneumatik d.o.o.

Mistar
Vatro Protekt
Vatro Protekt
Luveti
Energy Bentz
Mistar

Mistar

Polus
Vatro-Protekt

17.412,50
15.085,25
17.812,50
1.687,50
7.989,25
22.287,50
6.248,00
24.687,50
5.212,50
17.587,50
10.748,75

30.243,75

23.775,00
23.910,00

Zapovjednik
Marko Popovi¢ stru€.spec.ing


KORISNIK
Text Box
              Zapovjednik 
Marko Popović struč.spec.ing

KORISNIK
Typewriter


